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KTO WYGRA MUNDIAL?
Krótki sondaż z

selekcjonerami…

Zobaczcie kogo oni sami

widzą w roli następnego

mistrza.
Pod koniec września redakcja

sportowa JZ zadała wszystkim

selekcjonerom reprezentacyjnym

po trzy pytania:

1. Kto zostanie mistrzem

mikroświata podczas XVII

Mikrowelt Meisterschaft w

Kotlinie Edelweiss?

2. Jaki cel stawia swojemu

zespołowi trener na tym

mundialu?

3. Co będzie atutem, a co

słabością kadry, którą prowadzisz? 

Orjon Surma (Winkulia)
1. Nie śledziłem zbytnio ligi przed

objęciem reprezentacji, więc trudno

mi powiedzieć. Gdybym miał

strzelać - Austro-Węgry albo

Dreamland.

2. Wyjście z grupy będzie już

sporym sukcesem.

3. Atutem - raczej dość przyzwoita

obrona, wadą - atak. Przebudowuję

drużynę, więc siłą rzeczy tak

pewnie jeszcze będzie przez parę

sezonów.

Anastasia Windsachen

von Ribertrop (Voxland)
1. Oj nie wiem. Kompletnie nie

orientuję się kto jakie może mieć

szanse. Jakbym miała strzelać to

drużyny z topki najwyższej dywizji.

2. Nie przynieść wstydu i nie

odpaść od razu.

3. Trudno mi mówić o atutach,

słabością może być to, że raczej

stawiam na „świeżaki”.

Jodeln Zeitung 

Sportowe Wydanie Specjalne z 

XXVII Mistrzostw Mikroswiata w 

Piłce Nożnej w Kotlinie Edelweiss

S P O R T S  S O N D E R A U S G A B E

Piotr vel Bocian (Leocja)
1. Na chwilę obecną, czyli zaraz po

zakończeniu sezonu MUP stawiam

na kogoś z ostatniego finału czyli

Dreamland lub Wandystan, ale

równie duże szanse mają Lumeria

czy Austro-Węgry. Tak naprawdę

wszystko zależy od tego jakich

zmian w składzie dokonają

poszczególne reprezentacje przed

rozpoczęciem się mistrzostw.

2. Planem minimum jest wyjście z

grupy, natomiast celuję w

powtórzenie sukcesu z 52. sezonu i

zagoszczenie reprezentacji Leocji w

półfinale. Oczywiście co najmniej.

3. Do atutów bezsprzecznie mogę

zaliczyć szczęście, które wspomaga

nas często w grze z dużo

silniejszymi i doświadczonymi

przeciwnikami. Mamy też silny

trzon w obronie i pomocy. Do

słabości zaliczę brak odpowiedniej

„obudowy” tych trzonów.

Argoz von Obstgarten

(Osiek) 
1. Wydaje mi się, że Lumeria wygra

ten turniej.

2. Oczywiście, że celem sportowym

jest wygranie mundialu, ale tak

realnie będe zadowolony jak

wyjdziemy z grupy. Lecz równie

ważny, jak nie ważniejszy jest dla

mnie zbudowanie nowej kadry

Osieka, która w przyszłości będzie

realnie rywalizować o zwycięstwo.

3. Wydaje mi się, że naszym

największym atutem będzie chęć

gry w piłkę czyli będziemy chcieli

dać kibicom powód do dumy.

Natomiast naszą słabością będzie

nienajlepszy skład.



Albert Felimi-Liderski 
(Pierre-Frédéric de Albercique) 

(Lumeria) 
1. Lumeria

2. Złoto

3. Nie mamy słabości, największy 

atut to determinacja.

Tannegard (Scholandia)
1. Myślę, że drużyna, której uda

się połączyć silny team, oko

dobrego stratega i szczęście.

2. Wymagania są póki co

niewielkie - nie przegrać

wszystkich meczy, a może i

wielkie...patrząc na stan mojej

drużyny.

3. Słabość –młodość zawodników,

a więc w konsekwencji marne

„skille”, Zaleta - dość mocne

"ospecjałkowanie" zawodników.

CZY WIESZ, ŻE…
Jedno miasto-gospodarz nie ma

swojej drużyny w naszej lokalnej

Oberlidze. Jest to Ulvedal, a

wybudowany tam całkiem

niedawno kameralny, ale urokliwy

stadion Wolfsrudel czeka na

swoich właścicieli.

------------------------------------------

Liczba wirtualnych mieszkańców

Edelweiss znajduje się obecnie w

przedziale 300-350 tysięcy.

Całkiem niewiele, prawda?

Heinz-Werner Grüner

(Edelweiss) 
1. Faworytów widzę kilku. Z racji

ostatniego sezonu to oczywiście

nasi sąsiedzi z południa, czyli kadra

Cesarskich Demollari’ego oraz

„rządna krwi” Lumeria. Do tego

dochodzi aktualny mistrz –

Dreamland.

2. Jeszcze sezon temu

powiedziałbym, że walka o półfinał

we własnym domu to nasze

absolutne minimum. Dziś, w

obliczu kryzysu zespołu będę

spokojny jak wyjdziemy z grupy.

3. Naszym plusem będzie

sprawdzona silna wola walki, czyli

to co nas wyróżnia od lat. Atut

własnego boiska powinien także się

przydać, ale czy tak będzie? Jeśli

chodzi o minusy: poważny kryzys

kadrowy, ogromna nieskuteczność,

pomimo tego, że mamy solidny

atak.

Helmut Walterycz

(Wandystan)
1. Mistrzem pewnie zostanie

Lumeria.

2. Sborna idzie po podium.

3. Atutem będzie duch wandejski i

sznyt mundialowy, słabości? może

być selekcjoner i jego pomysły..

. Pavel van der Gibson
(Sahin Zendi) 

(Hazystan)
1. Lumeria

2. Dla Hazystanu jest to pierwszy w

historii mundial, chcielibyśmy

zaprezentować się na godnym

poziomie. Czyli po prostu nie

wrócić do domu bez punktów, za to

z bagażem straconych goli. Walka o

3 miejsce w grupie była by dobrym

prognostykiem.

3. Atutem zespołu jest to, że mało

kto wie z kim ma do czynienia,

gdyż zdążyliśmy zagrać dopiero

jeden sezon, skład się wciąż

zmienia, więc jesteśmy niewiadomą

Ale nasze słabości wynikają z

podobnych przyczyn - mamy skład

na poziomie Dywizji D i dopiero

staramy się wspiąć w hierarchii. Na

razie możliwości są ograniczone.

Santiago Vilarte von 

Hippogriff

(Skarland) 
1. Hasseland

2. Ostatni sezon ligowy okazał się

całkowitą klapą, nic nie wychodziło

mimo testowania różnych ustawień,

więc trudno czegoś oczekiwać po

tym mundialu. Jeśli wyjdziemy z

grupy, to będzie święto, ale realnie

patrząc, to będzie mundial do

dogrania.

Puchar MUP – nagroda główna dla triumfatora

Mundialu, pierwszy raz zaprezentowana z okazji

XXI MM w Austro-Węgrzech w 1921 (2021) roku

Ludwik Tomović

(Slawonia)
1. Wyniki ostatnich sezonów

wskazują że ktoś z dwójki: Austro-

Węgry i Lumeria. Ale turnieje

rządzą się swoimi prawami i

niespodziankami, więc może puchar

wzniesie ktoś niespodziewany.

2. Spokojnie wyjść z grupy i jak

najpóźniej w fazie pucharowej trafić

na silne drużyny. Myślę, że przy

odrobinie szczęścia możemy

zawalczyć o medal, ale

satysfakcjonującym rezultatem

będzie co najmniej ćwierćfinał.

3. Atutem na pewno to że jesteśmy

na fali po udanym sezonie i

chcielibyśmy podtrzymać passę

sukcesów. Poza tym drużyna jest

dobrze zintegrowana. Rozmowę o

słabościach zostawiamy wewnątrz

drużyny, po co ułatwiać sprawę

rywalom.



3. Liczymy na trafny dobór

kombinacji taktycznych, który ma

zrekompensować braki w

"cegłach". A może tym razem

system spojrzy na nas łaskawiej i

dla odmiany wszystko zacznie

nam "wchodzić". Trzeba się

przekonać.

Timan Demollari

(Austro-Wegry) 
1. Lumeria, po rozczarowujących i

poprzednim v-mundialu i ostatnich

sezonach Ligi Mikroświatowej to

w końcu musi być ten sezon. Przy

cieniującym Dreamlandzie nie ma

już żadnych wymówek i każde

miejsce poniżej pierwszego będzie

rozczarowaniem. To na pewno nie

jest ostatnia szansa na sukces

trenera Albercika, ale potem

będzie już tylko trudniej.

2. Austro-Węgry będą walczyć o

jak najlepsze miejsce. Inaczej nie

potrafimy, np. miniony sezon miał

być zupełnie poświęcony na

przygotowania, a skończyło się na

zaciętej walce do samego końca o

upragnione złoto LM. Udało się.

Teraz pewnie wielu będzie w nas

widzieć faworyta v-mundialu, ale

ja do nich nie należę, nie

prowadzę Baridasu 2018. Koniec

końców myślę, że kolejne podium

będzie dla nas sukcesem.

3. Atutem będzie względnie silny

kolektyw, który pozwoli na

ogranie młodszych piłkarzy w fazie

grupowej, a potem już na walkę na

całego w pucharowej. Minusem

fakt, ze w całym składzie mamy

tylko jedną wielką gwiazdę, czyli

obrońcę Rico Baura.

Michał Michaelus

(Dreamland) 
1. Ostatni sezon Ligi

Mikroświatowej zdominowały dwie

reprezentacje – Austro-Węgry i

Lumeria. Tylko detale sprawiły, że

wygrała ta pierwsza. Obie drużyny

narodowe znajdują się na fali

wznoszącej i są naturalnymi

faworytami do spotkania się w

finałowym starciu. A tam może

zdarzyć się wszystko.

2. Celem Dreamlandu będzie walka

o strefę medalową. Za nami ciężki

sezon, w którym niezwykle

męczyliśmy się w każdym starciu.

Chciałoby się powiedzieć, że

bohaterowie są już zmęczeni. Ale

chcemy ten ostatni raz pokazać moc

naszej kadry i spróbować walki o

medale.

3. Naszym atutem od jakiegoś czasu

jest żelazna defensywa. Choć w

ostatnim sezonie liczba spotkań na

zero wyraźnie spadła. Ale wciąż

mamy w kadrze najlepszego

defensora w kadrach narodowych.

W końcu to Hannes Schiffler

zgarnął tytuł MVP Dywizji A.

Tadeusz Henrykowski 

(Hawiland) 
1. Stawiałbym na Leocję albo

Dreamland, z czego z tą pierwszą

drużyną przyszło mi się mierzyć w

tym sezonie, i widzę w tej drużynie

mistrza mikroświata, ale Dreamland

z kolei też już nie raz dużo pokazał

i daje mu równie spore szanse.

2. Przede wszystkim nie

przegrywać. Ten sezon udowodnił,

że Hawiland jeśli chce to może bić

się o wywyższę miejsca. Mieliśmy

dużo wspaniałych meczów ze

znacznie lepszymi drużynami, więc

celem będzie miejsce TOP 3 w

grupie na mundialu, a w najlepszym

wypadku - wyjście z niej.

3. Atutem jest nasza defensywa,

która z każdym sezonem tylko się

polepsza, a stare gwiazdy

zastępowane są nowymi, lepszymi

reprezentantami, z naszym

bramkarzem Orlygurem na czele.

Nie możemy tego natomiast

powiedzieć o pomocy, która stoi w

miejscu, ale jakoś się trzyma, i

trzyma również jakość. Naszą

słabością jednak na pewno jest atak,

który po odejściu Hibbarda będzie

trudno wzmocnić, liczymy na

błogosławieństwo losu i dobry

wynik naszych obecnych

napastników.

Ola Marcjan-Chojnacka 

(Baridas)
1. Są tylko dwie opcje: Baridas lub

Voxland. Każdy inny wynik będzie

nieakceptowalny. V-światowa

społeczność fanów piłki nożnej się

z nim nie zgodzi i nie zdziwić się,

jeśli dojdzie do zamieszek od

Ekorre do Krasnodarska.

2. Chcemy - mimo naszych

niedoskonałości - zajść jak najdalej.

3. Naszym atutem jest Potężny

Kimbrusianin Kilian Vandermeiren,

jeden z naszych bramkarzy.

Naszą największą słabością - i będę

tu brutalnie szczera - jestem ja

sama.

Przemek Przemek

(Sclavinia)
1. Wybór wydaje się ograniczać do

dwóch reprezentacji, czyli mistrza i

wicemistrza dywizji A, ale postawię

na reprezentację Austro-Węgier ze

względu na topowego i

doświadczonego selekcjonera, ale

nie będę zaskoczony, jeśli po

mistrzostwo sięgnie reprezentacja

Lumerii

2. Głównym celem niezmiennie od

kilku sezonów jest rozwój

zawodników i w sezonie

mundialowym się to nie zmienia.

Mamy świadomość, że nasze

zmagania w 99% zakończa się na

meczach grupowych i niestety, ale



będziemy mieli mało spotkań na

osiągnięcie założonego celu.

3. Jedyny atut jaki przychodzi mi

do głowy to totalny brak presji i

oczekiwań, a słabości to chyba

oczywiste, niski wiek i

umiejętności naszych

zawodników.

Victorio Marcos 

(Bolivaria)
1. Austro-Węgry

2. Marzeniem jest wyjście z grupy.

3. Formacja defensywy będzie z

pewnoscią naszym atutem, a

słaboscią formacja pomocy

Stanisław Kowalski 

(Beatudia)
1) Uważam, że duże szanse ma

Lumeria.

2) Nie mamy konkretnego celu.

Byle do przodu i na jak

najlepszym miejscu skończyć.

3) Atutem jest determinacja. Chęć

osiągnięcia jak najlepszego

wyniku. Słabością może okazać

się nasze jeszcze znikome

doświadczenie na temat Xpert

Eleven.

Robert Dąbski-Hans

(Trizondal)

1. Myślę, że MAW jak najbardziej

to bierze, choć liczę na wyraźne

niespodzianki.

2.Trizondal w tarapatach, wystarczy

wyjście z grupy. Wszystko ponad:

przestrzeń dla lepszego rozwoju.

3. Słabość to atak, zdecydowanie,

napastnicy trizondalscy wyjątkowo

nie radzą sobie z wymaganiami

sezonowymi, a raporty zmian w

reprezentacjach surowe jak nigdzie

indziej..

Fatima Popow-Chojnacka

(Starosarmacja)

1. Moim zdaniem Austro-Węgry

lub Lumeria. Austro-Węgry są na

podium albo kręcą się koło niego w

różnych wydarzeniach i wygrali

teraz ligę. Ogólnie są mocni i

dobrze grają. Wydaje się, że teraz

są w świetnej formie. Natomiast

Lumeria pięknie się rozwinęła. Na

ostatnim v-mundial prawie sprawili

niespodziankę więc kto wie, może

tym razem się uda.

2. Na pewno jak każdy będę chciała

wyjść z grupy. Jeśli to się uda, to

oczywiście będziemy walczyć o

podium. Najlepiej o zdobycie

mistrzostwa, ale nawet brązowy

medal będzie dla nas cenny.

Oficjalna piłka turnieju

Chcemy po prostu zajść najdalej i

skończyć mundial z dobrym

wynikiem.

3. Atut to na pewno doświadczenie,

bo to już kolejny mundial ze

Starosarmacją pod moim

przewodnictwem więc czuję się

pewniejsza z każdym mundialem.

Generalnie mamy w miarę dobry

skład i mamy zawodników, którzy

dalej świetnie grają i sprawdzali się

na takich imprezach, więc wiemy

kim grać i jak grać. Ale z drugiej

strony mieliśmy teraz trochę

osłabienie i spadliśmy, a drużyna

ponownie potrzebuje paru zmian,

ale finanse średnio na to na razie

pozwalają. Więc jest tak naprawdę

mieszanie i spodziewamy się

wszystkiego. Ale będziemy

walczyć.

MISTRZOWIE 

MIKROŚWIATA 
1. Starosarmacja*     – 6 tytułów

2. Baridas, Dreamland, 

Wandystan – 3 tytuły

3. Chattycja i Shania, 

Elderland, Sclavinia, 

Teutonia – 2 tytuły

4. Natania, Scholandia,  

Valhalla – 1 tytuł

* - spadkobierca Sarmacji



medal będzie dla nas cenny. 
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